



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 серпня 2026 року

селище Срібне

№596

**Про затвердження середньострокового
плану пріоритетних публічних інвестицій
Срібнянської селищної територіальної
громади на 2027-2029 роки**

Відповідно до статей 27, 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 75² Бюджетного кодексу України, наказів Міністерства фінансів України від 23 травня 2025 року №271 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо організації середньострокового бюджетного планування на місцевому рівні» та Міністерства економіки, довкілля та сільського господарства України від 28 серпня 2025 року №352 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо порядку створення та діяльності місцевих інвестиційних рад та Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій регіону (територіальної громади)» (у редакції наказу від 13 липня 2026 року №7477), розглянувши схвалений Місцевою інвестиційною радою Срібнянської селищної ради середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Срібнянської селищної територіальної громади на 2027-2029 роки, та з метою забезпечення послідовності бюджетного процесу, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Затвердити середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Срібнянської селищної територіальної громади на 2027-2029 роки, що додається.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову Олену ПАНЧЕНКО.

Селищний голова

**ЗГІДНО З
ОРИГІНАЛОМ***Меганішук
в.в.в.***Олена ПАНЧЕНКО***Олена ПАНЧЕНКО*

СХВАЛЕНО

протокол засідання
Місцевої інвестиційної ради
28 липня 2026 року № 2

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
20 серпня 2026 № 596

**Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій
Срібнянської селищної територіальної громади на 2027–2029 роки**

Загальна частина

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Срібнянської селищної територіальної громади на 2027–2029 роки (далі — Середньостроковий план) розроблено відповідно до Порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року №294 (зі змінами), Методичних рекомендацій щодо порядку створення та діяльності місцевих інвестиційних рад та Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій регіону (територіальної громади), затверджених наказом Міністерства економіки, довкілля та сільського господарства України від 13 липня 2026 року №352 (зі змінами) та рішення виконавчого комітету Срібнянської селищної ради від 15 липня 2026 року №489 «Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій Срібнянської селищної територіальної громади в новій редакції».

Цей документ є інструментом стратегічного планування та бюджетного прогнозування, що забезпечує формування ефективної системи управління публічними інвестиціями на рівні територіальної громади, сприяє підвищенню прозорості у використанні публічних коштів, інтеграції інвестицій у загальний процес планування місцевого розвитку та дозволяє зосередити ресурси на реалізації найбільш важливих для громади публічних інвестиційних проєктах (далі - проєкт) та програмах публічних інвестицій (далі - програма).

Середньостроковий план формує основу для:

- визначення наскрізних стратегічних цілей у сфері публічних інвестицій громади;
- визначення пріоритетних галузей (секторів) інвестування з урахуванням Стратегії розвитку Срібнянської селищної територіальної громади Чернігівської області на період до 2027 року (далі – Стратегія) та Плану заходів з її реалізації у 2026- 2027 роках;
- узгодження напрямів інвестування з потребами мешканців громади та потенціалом економічного розвитку;
- орієнтовного розподілу ресурсів за джерелами фінансування;
- розмежування публічних інвестицій у розрізі галузей, підсекторів та інвестиційних програм і проєктів.

Сфера дії Середньострокового плану охоплює публічні інвестиції, спрямовані на реалізацію інвестиційних програм і проєктів у таких сферах як: освіта і наука, охорона здоров'я, муніципальна інфраструктура та послуги, громадська безпека, соціальна сфера, спорт, фізичне та молодіжне виховання, культура та інформація. Водночас не охоплює компенсації за пошкодження та знищення окремих категорій об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України, а також гранти, програми підтримки бізнесу, фінансування від міжнародних фінансових організацій для приватного сектору та інші інструменти і форми підтримки бізнесу та громадян, які не є публічними інвестиціями у розумінні Бюджетного кодексу України.

Описова частина

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Срібнянської селищної територіальної громади на 2027–2029 роки розроблено відділом економіки, інвестицій та агропромислового розвитку Срібнянської селищної ради на підставі пропозицій заступників селищного голови, структурних підрозділів, виконавчих органів Срібнянської селищної ради, підприємств, установ, організацій, закладів, засновником яких є Срібнянська селищна рада, відповідальних за галузі (сектори) для публічного інвестування (далі – секторальний структурний підрозділ), відповідно до цілей і завдань, визначених у Стратегії розвитку Срібнянської селищної територіальної громади Чернігівської області на період до 2027 року та Плану заходів з її реалізації у 2026-2027 роках, у межах доведеного фінансовим управлінням Срібнянської селищної ради орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на середньостроковий період.

Наскрізнi стратегічні цілі здійснення публічних інвестицій

Наскрізними стратегічними цілями здійснення публічних інвестицій Срібнянської селищної територіальної громади є ключові пріоритети, які мають міжгалузевий характер, сприяють сталому розвитку громади та відповідають Стратегії розвитку громади на період до 2027 року.

Ці цілі спрямовані на досягнення довгострокових результатів у розвитку економічної стійкості громади, інфраструктури та безпеки громади, людського потенціалу та соціального добробуту. Вони формують основу для пріоритезації інвестиційних проєктів у межах Середньострокового плану публічних інвестицій на 2027–2029 роки.

Їх реалізація передбачає раціональне використання енергоресурсів, впровадження енергоефективних технологій, адаптацію інфраструктури до нових викликів та захисту навколишнього природного середовища, врахування принципів рівності, безбар'єрності, доступності для всіх категорій населення.

Стратегічна ціль 1. Розвиток людського потенціалу на засадах гендерної рівності та хорошого врядування. Ціль спрямована на розвиток потенціалів мешканців громади та створення для них умов привабливих для проживання. Цим обумовлено поєднання відразу кількох людино центричних напрямів – освіти,

охорони здоров'я, спорту. Це невиробнича сфера, однак її якість надзвичайно важлива для вибору місця проживання. Обираючи зазначену ціль як стратегічну громада спиралася на концепцію побудови неоднакових, але рівноцінних зі значними містами умов життя та діяльності. Це означає підвищену увагу до комфорту життєдіяльності, умов для розвитку людини та збереження її здоров'я.

Стратегічна ціль 2. Охорона довкілля, створення безпечного та комфортного життєвого середовища. Однією з фундаментальних причин, що обумовлює проживання людини на тій чи іншій місцевості, є чистота навколишнього природного середовища та охорона власного здоров'я. Екологічне навантаження на території громади досить низьке із-за відсутності промислових підприємств, які є стаціонарними джерелами забруднення навколишнього середовища. Реалізація зазначеної цілі має на меті створення на теренах громади комфортних умов проживання – не однакових, але рівноцінних із значними містами, тобто такими, що могли б скласти гідну конкуренцію з їхніми принадами. Крім питань наявності робочих місць та рівня оплати праці на наших очах спостерігається підвищення рівня вимог до побуту, що необхідно враховувати нашій громаді. Більшість мешканців громади відчують на собі вплив негативних факторів, притаманних сільській місцевості України: недостатній рівень охорони здоров'я, погана якість доріг, брак освітлення, погіршення якості води, проблеми з інформатизацією (у віддалених селах), точковий характер сфери сервісу та ін. Як наслідок, значна частина мешканців громади схильна залишати її межі. Громада націлена на створення комфортних умов для проживання, що могли б скласти гідну конкуренцію великим містам. Об'єктивні умови для цього існують – мальовниче природне середовище, каскади ставків, ліси, чисте повітря, фактично, органічні продукти харчування. Все зазначене дозволяє за відносно поміркованих капіталовкладень та збільшення участі мешканців громади у її розвитку та благоустрої сподіватися на швидкі позитивні зміни – в часових рамках реалізації Стратегії. Цьому сприятиме реалізація низки проектів щодо комунальних послуг, чистоти навколишнього середовища, розвитку інфраструктури. В разі успіху вдасться подолати негативні демографічні процеси та забезпечити громаді можливості для розвитку. Досягнення стратегічної цілі пропонується через відповідну структуру оперативних цілей та завдань.

Стратегічна ціль 3. Підвищення конкурентоспроможності громади на основі сталого розвитку пріоритетних галузей економіки. Третя стратегічна ціль належить до економічного напрямку. На час розробки стратегії показники економічного розвитку громади перевищували відповідні дані переважної більшості базових адміністративно-територіальних одиниць у сільській місцевості. Економіка Срібнянської громади спирається на сільське господарство. Землі громади є високобальними, погодні умови сприятливими для його ведення. Це межа Полісся та Лісостепу з напрочуд вдалим сполученням сонця та дощів. Травневих та літніх дощів тут, як правило, цілком вистачає для того, аби вести господарство без поливу. Водночас економіка громади має кілька фундаментальних економічних проблем, здатних поставити її розвиток під питання: надто велика залежність від однієї виробничої групи підприємств, відсутність переробної промисловості, хоча сировинна база для цього існує, економічна пасивність переважної більшості мешканців, архаїчність дрібних домогосподарств, брак відомостей про можливості

громади. Звідси прагнення до урізноманітнення джерел надходжень до селищного бюджету, підтримка розвитку мікро- та малого бізнесу, формування просування інвестиційних пропозицій громади, розробку її просторового планування. Як додаткова, але дуже цікава складова розвитку громади, розглядається туризм. Передбачається низка завдань та проєктів на розвиток сільського туризму, збереження історико-культурної спадщини, залучення туристичної галузі до економіки громади. Крім того, йдеться про перетворення Срібнянської громади на комфортний, відносно дешевший, привабливий для мешканців значних міст відпочинковий центр із сучасним рівнем послуг.

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування, включені до цього Середньострокового плану, є ключовими напрямками розвитку Срібнянської селищної територіальної громади на 2027–2029 роки. Саме на них буде спрямовано основні зусилля та фінансові ресурси публічних інвестицій.

Відбір цих пріоритетів здійснено з урахуванням аналізу поточних потреб громади, стратегічних завдань, наявного фінансового ресурсу та вимоги Бюджетного кодексу України, який передбачає, що не менше 70% публічних інвестицій спрямовуються на продовження та завершення реалізації раніше розпочатих проєктів і програм.

До пріоритетних напрямів галузей (секторів) для публічного інвестування у 2027-2029 роках належать:

- Освіта і наука
- Муніципальна інфраструктура та послуги
- Охорона здоров'я
- Соціальна сфера
- Громадська безпека
- Спорт, фізичне та молодіжне виховання
- Культура та інформація

З метою досягнення стратегічних цілей розвитку громади та забезпечення сталого соціально-економічного розвитку і покращення якості життя мешканців Срібнянської селищної територіальної громади протягом 2027-2029 років у Середньостроковому плані враховано ключові пріоритети публічного інвестування, визначені на національному рівні, та адаптовані до специфіки і потреб громади.

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування формуються у межах кожної пріоритетної галузі (сектору) для публічного інвестування.

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування визначають конкретні сфери діяльності, що потребують фінансування та особливої уваги з боку громади. Їх визначення дозволяє деталізувати пріоритети та забезпечити ефективне використання бюджетних коштів.

Формування підсекторів базується на аналізі потреб громади, стратегічних завдань, визначених у Стратегії розвитку Срібнянської селищної територіальної громади Чернігівської області на період до 2027 року, а також на врахуванні державних підходів до управління публічними інвестиціями.

У межах кожної пріоритетної галузі (сектору) визначені ключові підсектори, які відображають основні напрями розвитку, що є критично важливими для підвищення якості життя мешканців, покращення послуг та посилення економічної спроможності громади.

Підсектори відіграють важливу роль як аналітичні одиниці, що забезпечують реалізацію цілей стратегічного планування, впровадження інтегрованого підходу до управління інвестиціями та моніторинг досягнення очікуваних результатів.

До Середньострокового плану включено 11 підсекторів в межах 7 галузей (секторів) для публічного інвестування.

Основні напрями публічного інвестування у Срібнянській селищній територіальній громаді на 2027–2029 роки узгоджуються із завданнями Стратегії розвитку Срібнянської селищної територіальної громади Чернігівської області на період до 2027 року, Планом заходів з її реалізації у 2026-2027 роках, а також з урахуванням напрямів, які відповідають пріоритетам Державної стратегії регіонального розвитку України, у розрізі галузей (секторів) для публічного інвестування.

Напрямок публічного інвестування визначає сферу діяльності громади у межах відповідної галузі (сектору) для публічного інвестування, у яку спрямовуються публічні кошти для подальшої підготовки та реалізації проектів та/або програм з метою досягнення відповідного завдання стратегічного планування.

Секторальними структурними підрозділами було подано до відділу економіки, інвестицій та агропромислового розвитку Срібнянської селищної ради пропозиції до Середньострокового плану, що містили 28 напрямів для публічного інвестування, які і визначені основними та включено до СПП 2027-2029.

Фінансова структура публічних інвестицій

Орієнтовний граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на 2027–2029 роки в розрізі джерел фінансового забезпечення та за роками становить:

тис. грн

Показник	2027 рік (прогноз)	2028 рік (прогноз)	2029 рік (прогноз)	Разом 2027- 2029 роки (прогноз)
Орієнтовний граничний сукупний обсяг публічних інвестицій, в тому числі	13400,00	6370,00	-	19770,00

за рахунок:				
коштів місцевого бюджету	13400,00	6370,00	-	19770,00

Розподіл орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на 2027, 2028, 2029 роки на сектори (галузі) для публічного інвестування в межах доведеного фінансовим відділом Срібнянської селищної ради орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на середньостроковий період має таку структуру:

тис. грн

Галузь (сектор)	Граничний розподіл на 2027 рік (прогноз)	Граничний розподіл на 2028 рік (прогноз)	Граничний розподіл на 2029 рік (прогноз)	Разом 2027-2029 роки (прогноз)
Освіта і наука	9100,00	6370,00	-	15470,00
Охорона здоров'я	300,00	-	-	300,00
Муніципальна інфраструктура та послуги	3000,00	-	-	3000,00
Спорт, фізичне та молодіжне виховання	250,00	-	-	250,00
Громадська безпека	200,00	-	-	200,00
Соціальна сфера	400,0	-	-	400,00
Культура та інформація	150,00	-	-	150,00
Всього	13400,00	6370,00	-	19770,00

Підсумки та перспективи

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Срібнянської селищної територіальної громади на 2027–2029 роки є ключовим інструментом реалізації місцевої політики у сфері управління публічними інвестиціями, спрямованим на забезпечення відновлення, модернізації та сталого розвитку громади в умовах воєнних викликів і післявоєнної трансформації.

Його мета — забезпечити прозоре, цільове та ефективне використання бюджетних ресурсів, спрямованих на реалізацію найбільш пріоритетних для громади проєктів та програм.

Середньостроковий план створює основу для підвищення довіри міжнародних партнерів та приватних інвесторів завдяки визначенню чітких місцевих пріоритетів,

прогнозованості місцевої політики та прозорості процесів планування і реалізації публічних інвестицій.

Це сприятиме ефективному залученню міжнародного фінансування, ресурсів міжнародних фінансових організацій та розвитку механізмів публічно-приватного партнерства для реалізації проєктів та програм, що матимуть найбільший вплив на економічну стійкість громади, безпеку населення, підвищення якості життя громадян.

Формування Середньострокового плану базується на:

- підтримці розпочатих проєктів і завершенні їх реалізації,
- концентрації ресурсів на найбільш значущих напрямках розвитку,
- пошуку нових можливостей для залучення державного фінансування, міжмуніципального співробітництва, донорської допомоги, інвестицій та інших джерел позабюджетного фінансування.

З огляду на обмеженість власного фінансового ресурсу громади, реалізація більшості проєктів можлива лише за умов зовнішньої підтримки, зокрема — за рахунок:

- коштів державного бюджету (в тому числі субвенцій, ДФРР),
- грантів міжнародних організацій,
- участі у проєктних конкурсах,
- публічно-приватного партнерства.

Таким чином Середньостроковий план слугує не лише орієнтиром для розподілу наявних коштів, але і платформою для формування проєктного портфеля громади, що дозволяє системно працювати над підготовкою якісних інвестиційних проєктів та підвищувати шанси на залучення зовнішніх ресурсів у середньостроковій перспективі.

Важливо зазначити, що лише ті проєкти та програми, що відповідають основним напрямам публічного інвестування, визначеним в Середньостроковому плані можуть бути включені в Єдиний проєктний портфель публічних інвестицій громади та відповідно, зможуть отримати з місцевого бюджету та/або з наданням місцевої підтримки.

Реалізація Середньострокового плану сприятиме прискореному відновленню громади, зміцненню економічної спроможності громади та досягненню стратегічних цілей розвитку в середньостроковій перспективі.

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – Культура та інформація Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Відділ культури та туризму Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на галузь (сектор) – 150,00 тис. грн						
Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 р. (%)
Культурна спадщина та національна пам'ять	Створення безпечного середовища для збереження культурних цінностей	Частка об'єктів культурної спадщини оцифрованих та внесених до електронного реєстру	0	100	-	-
Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – Громадська безпека Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Сектор з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної роботи Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на галузь (сектор) – 200,00 тис. грн						
Цивільний захист	Посилення технічної спроможності державної служби України з надзвичайних ситуацій реагувати на виклики воєнного стану	Підвищення рівня громадської безпеки на території громади	40	70	-	-
Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – Спорт, фізичне та молодіжне виховання Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Відділ освіти, сім'ї, молоді та спорту Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на галузь (сектор) – 250,00 тис. грн						
Спорт та фізичне виховання	Створення та розвиток мережі об'єктів спортивної інфраструктури з урахуванням вимог доступності та безпеки	Частка населених пунктів громади, забезпечених доступною спортивною інфраструктурою	5	40	-	-
Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – Муніципальна інфраструктура та послуги Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Сектор містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства та будівництва Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на галузь (сектор) – 3000,00 тис. грн						
Розбудова та відновлення інфраструктури субнаціональних органів влади	Комплексне відновлення населених пунктів	Рівень відновлення транспортної інфраструктури (модернізованих мостів і доріг від довоєнного рівня)	30	60	-	-

Водопостачання та водовідведення	Відновлення, модернізація центрального та водовідведення, в тому числі з альтернативних джерел енергії	Рівень забезпечення мешканців громади питною водою	80	100	-	-
		Скорочення втрат і витрат питної води у системах водопостачання	40	60		
		Рівень охоплення населених пунктів централізованого та нецентралізованого водовідведення	60	100	-	-
Розбудова та відновлення інфраструктури субнаціональних органів влади	Розбудова та відновлення муніципальної інфраструктури субнаціональних органів влади	Рівень забезпечення належних умов перебування підопічних	50	100	-	-
	Комплексне відновлення населених пунктів	Цифровізація послуг у громадах (адміністративні, % від загальної кількості послуг)	80	100	-	-
Містобудування, благоустрій	Підвищення енергоефективності в громадських будівлях	Підвищення енергоефективності будівель комунальної власності	50	100	-	-
Розбудова та відновлення інфраструктури субнаціональних органів влади	Розбудова та відновлення муніципальної інфраструктури субнаціональних органів влади	Покращення умов для рекреаційного використання водойм або відновлення належного санітарного стану водойм	20	100	-	-
		Створення комфортних умов для відпочинку населення	50	100	-	-
Туристичні послуги	Розвиток туристичної інфраструктури та туристичної привабливості	Розвиток туристичної інфраструктури громади	60	100	-	-
		Розвиток та популяризація туристичного потенціалу громади	60	100	-	-
		Підвищення рівня поінформованості про туристичні об'єкти громади	60	100	-	-
Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – Освіта і наука						
Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Відділ освіти, сім'ї, молоді та спорту						
Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на галузь (сектор) – 15470,00 тис. грн						
Освіта	Забезпечення доступу до	Частка модернізованих ідалень	0	50	-	-

	якісного та безпечного харчування у закладах освіти шляхом розвитку сучасної інфраструктури ідальень (харчоблоків)	(харчоблоків) у закладах освіти				
	Сучасний освітній простір та якісний зміст: лабораторії, майстерні, кабінети тощо	Рівень розвитку сучасного освітнього середовища закладів загальної середньої освіти	50	80	-	-
	Облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриттів) у закладах та установах освіти	Частка здобувачів загальної середньої освіти, які мають можливість укриття в захисних спорудах цивільного захисту та об'єктах фонду захисних споруд цивільного захисту	50	60	80	-
	Підвищення рівня протипожежної безпеки в закладах та установах освіти	Частка закладів освіти, які облаштовані системою протипожежного захисту	50	80	-	-
	Енергоефективність та енергонезалежність будівель закладів та установ освіти	Рівень зниження витрат на опалення та/або електроенергію після впровадження заходів з підвищення енергоефективності	40	80	-	-
	Забезпечення доступу до якісного та безпечного харчування у закладах освіти шляхом розвитку сучасної інфраструктури ідальень (харчоблоків)	Частка модернізованих ідальень (харчоблоків) у закладах освіти	0	50	-	-
	Створення умов для рівного доступу до освіти шляхом розвитку інфраструктури перевезень	Частка забезпечених підвезенням учнів серед тих, хто його потребує	70	90	-	-
	Енергоефективність та енергонезалежність будівель закладів та установ освіти	Рівень зниження витрат на опалення та/або електроенергію після впровадження заходів з підвищення енергоефективності	30	70	-	-
		Рівень зниження витрат на опалення та/або електроенергію	60	90	-	-

		після впровадження заходів з підвищення енергоефективності				
Створення та модернізація мережі центрів інженерної освіти та подолання освітніх втрат		Підвищення доступності та якості позашкільної освіти для дітей та молоді громади	60	90	-	-
Облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриттів) у закладах та установах освіти		Рівень забезпечення потреби у центрах надолуження освітніх втрат	60	100	-	-
		Рівень забезпечення закладів дошкільної освіти спорудами цивільного захисту	60	80	-	-
Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – Охорона здоров'я						
Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Заступник селищного голови з гуманітарних питань та соціальної політики						
Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на галузь (сектор) – 300,00 тис. грн						
Розбудова та модернізація системи охорони здоров'я	Забезпечення медичних закладів сучасним обладнанням та медичними виробами	Підвищення рівня оснащення закладів охорони здоров'я сучасним обладнанням та медичними виробами	60	100	-	-
Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – Соціальна сфера						
Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Відділ соціального захисту населення						
Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на галузь (сектор) – 400,00 тис. грн						
Ветерани	Розвиток мережі державних ветеранських просторів	Підвищення рівня соціальної адаптації та підтримки ветеранів, членів їх сімей	0	100	-	-
Підтримка сімей з дітьми та захист прав дітей	Розвиток житлової інфраструктури соціальної підтримки та інтеграції вразливих груп	Забезпечення житлом дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування	0	40	-	-

Селищний голова



ЗГІДНО З
ОРИГІНАЛОМ

[Handwritten signature]

Наголоси на іншому варіанті

Тимчук

Олена ПАНЧЕНКО